REQUERIMENTO Nº 3519/2001

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve,  de conformidade com o art. 159, inciso I, alínea “d” do Regimento Interno, requer seja dispensado dos interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 5.783/2001, que dispõe sobre a criação de Unidade Permanente de Gestão Energética Municipal.

JUSTIFICATIVA

A apreciação do referido Projeto em uma única discussão e votação é imprescindível, pois é necessário para a Administração Pública dar continuidade a alguns procedimentos para a economia de energia elétrica, garantindo assim uma gestão eficiente para combater o desperdício.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2001

Daniel Dias (Marco Aurélio Alves Costa)

Vereador

PAGE